## План работы Совета ОГБПОУ «РПК» на 2020-2021 учебный год

No	Тематика вопросов	Сроки
1.	Заседание № 1	•
	1. Рассмотрение итогов работы ОГБПОУ «РПК» за 2019-2020	
	учебный год и планов на 2020-2021 учебный год.	Сентябрь
	2. Информирование Совета о проведении ремонтных работ в	2020г.
	колледже в летний период 2020 года.	
	3. Согласование контрольных цифр приема на 2022-2023 учебный год.	
	4. Проведение мероприятий, посвященных 80-летию системы	
	профессионально-технического образования.	
	5. Рассмотрение вопроса о возможности включения ОГБПОУ	
	«РПК» в муниципальные программы МО «Родниковский	
	муниципальный район».	
	6. Информирование Совета о приеме обучающихся на 1 курс	
2.	Заседание № 2	
	1. Информирование Совета о использовании интерактивного	
	оборудования приобретенного в 2020 году. Итоги работы по	Декабрь
	трудоустройству обучающихся.	2020г.
	2. Рассмотрение вопроса о деятельности ОГБПОУ «РПК» в	
	составе районного тьютерского центра профориентационной	
	направленности обучающихся.	
	3. Информирование Совета о ходе промежуточной аттестации обучающихся.	
	4. Отчет о финансово-хозяйственной деятельности колледжа за	
	2020 год.	
3.	Заседание № 3	
	1. Рассмотрение и согласование правил приема в ОГБПОУ «РПК» в 2021 г.	Март
	2. Анализ подготовки к аккредитации образовательной	2021 г.
	деятельности ОГБПОУ «РПК» в 2020, 2021 г.г.	
	3. Рассмотрение вопроса об обеспечении прав детей-сирот и	
	детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в ОГБПОУ «РПК».	
	4. Информирование Совета об участии колледжа в движении	
	«Ворлдскиллс Россия» («Молодые профессионалы»),	
	областных и районных конкурсах профессионального	
	мастерства.	
4.	Заседание № 4	
	1. Рассмотрение вопроса о пилотной апробации методологии	) I V
	(целевой модели) наставничества обучающихся.	Май 2021 г
	2. Информирование Совета о планах ремонтных работ в летний	2021 г.
	период 2021 г. 3. Профориентационная работа.	
	э. профористационная расота.	